pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O   custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 344.164,61
(trezentos e quarenta e quatro mil cento e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos), conforme custos
unitários apostos na .tabela em anexo

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

[...]

Dessa forma, elaborou-se a planilha orçamentária como estimativa do valor da contratação, calculando-se os valores unitários e totais de
cada item que se pretende adquirir.

8.3. Conforme a planilha orçamentária anexa, o valor total estimado para a aquisição completa dos bens é de R$ 344.164,61 (trezentos e quarenta e
quatro mil cento e sessenta e quatro reais e sessenta e um centavos).

8.4. O valor total apresentado inclui todos os custos diretos e indiretos para a aquisição dos bens, a partir do seu fornecimento e instalação no local de
entrega, ou seja, nesta Superintendência Regional de Polícia Federal em Alagoas - SR/PF/AL.